UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 214/QĐ-SGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đắk Lắk, ngày 23 tháng 3  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách và cấp giấy chứng nhận cho học sinh đoạt giải

Cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp tỉnh dành cho học sinh phổ thông
Năm học 2016-2017

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 1638/QĐ-UBND ngày 08/6/2016 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 5572/QĐ-BGDĐT ngày 26/11/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet  dành cho học sinh phổ thông;
Căn cứ kết quả Cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp tỉnh dành cho học sinh phổ thông năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh sách và cấp giấy chứng nhận cho 1549 học sinh đoạt giải trong Cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp tỉnh dành cho học sinh phổ thông năm học 2016-2017 (danh sách kèm theo), bao gồm:

· Giải Nhất

: 71 học sinh;

· Giải Nhì

: 347 học sinh;

· Giải Ba

: 514 học sinh;

· Giải Khuyến khích

: 617 học sinh.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
· Như Điều 3;

· Lưu: VT, GDTH, GDTrH.

                   (đã ký)

     Phạm Đăng Khoa